
DECRETO N. 4 

OGGETTO: CHIUSURA AL PUBBLICO DELL’ UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI NELLE 
GIORNATE DEL
26 APRILE, 11 MAGGIO, 8 GIUGNO E 10 GIUGNO 2024 PER ESIGENZE CONNESSE ALLE 
ATTIVITÀ ELETTORALI.

IL SINDACO 

VISTO l’ art. 50 – commi 2 e 7, del T.U.E.L., approvato con D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;

PRESO ATTO che nelle date 8 e 9 giugno 2024 si terranno le elezioni amministrative del Comune 
di Besana in Brianza;

CONSIDERATO CHE in data 26 aprile 2024 l’Ufficio Servizi Demografici non sarà presenziato per 
esigenze organizzative legate alle attività elettorali, in data 11 maggio 2024 avverrà la 
presentazione delle candidature, in data 8 giugno 2024 avrà luogo l’insediamento dei seggi ed in 
data 10 giugno 2024 si svolgeranno operazioni connesse alle elezioni;

RITENUTO pertanto di disporre in tali giorni la chiusura del suddetto ufficio;

D E C R E T A

 la chiusura al pubblico dell’Ufficio Servizi Demografici nei giorni: 26 aprile 2024, 11 
maggio 2024, 8 giugno 2024 e 10 giugno 2024.

 

Besana in Brianza, 18/04/2024 

Il Sindaco 
POZZOLI EMANUELE 

Documento firmato digitalmente ai sensi di legge


